TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

AUDITOR FEDERAL DE CONTROLE EXTERNO
EDITAL Nº 9 – TCU, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013

O Instituto Serzedello Corrêa (ISC/TCU) torna público o resultado final na perícia médica dos
candidatos que se declararam com deficiência, referente ao concurso público para provimento de
vagas no cargo de Auditor Federal de Controle Externo.
1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM
DEFICIÊNCIA
1.1 Relação final dos candidatos qualificados na perícia médica como pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: cargo/área/especialidade/orientação/localidade de vaga, número de inscrição e nome
do candidato em ordem alfabética.
1.1.1 AUDITOR FEDERAL DE CONTROLE EXTERNO/CONTROLE EXTERNO/AUDITORIA
GOVERNAMENTAL/ AUDITORIA GOVERNAMENTAL/ BRASÍLIA
10004760, Ivo Oliveira e Silva / 10001517, Leandro Cunha da Silveira / 10007654, Rafael Napoleao
Dreher Quinto Martins / 10007467, Rodrigo Lima Barbosa / 10000940, Victor Hugo Rodrigues Martins /
10001821, Yuri Francis Araujo Ferreira.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final na primeira etapa do concurso e a convocação para o Programa de Formação serão
publicados no Diário Oficial da União e divulgados na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tcu_13_auditor, na data provável de 10 de fevereiro de 2014.

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM
DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO SERZEDELLO CORRÊA

PRESIDENTE DO CONCURSO